
Příloha č. 5 k Vnitroorganizační směrnici pro vedení účetnictví města

OBJEDNÁVKA č. 223/2022
Odběratel: | Dodavatel:

IČ: 283193 IČ: 14448041
DIČ: CZ00283193 DIČ: CZ8559284447

Město Hustopeče Veronika Nováková

Dukelské nám. 2/2 Starovice 406

693 17 Hustopeče

Vyřizuje:

693 01 Hustopeče u Brna

Vyřizuje: —

Telefon:

Popis: Předběžná cena

Objednávám pro realizaci projektu dodávku zpracování strategického dokumentu města
Hustopeče s návem "Koncepce komunikace MěÚ Hustopeče" bez DPH

Obsah plnění je specifikován v příloze v dokumentu KA Strategie komunikace.

163 000,00 Kč

Název projektu: Automatizace a inovace pro město Hustopeče
reg. číslo projektu: CZ.03.4.74/0.0/0.0/19. 109/0016661

Kopii objednávky prosím přiložte k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 10.6.2022

Datum požadovaného dodání: do 31.12.2022 Celkem

Podrobnosti platby:

*Hatově

* Na účet

Číslo výdajového účtu 1382158309/0800

Města Hustopeče

Část II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení

Účetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku
Rozpočtové krytí:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazk

Datum: 13.6.2022

Podpis příkazce operace: MVDr. Pav

Potvrzuji provedení předběžné řídicí koňtróly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:

Datum:

Podpis správce rozpočtu:


